年　月　日
東京都都市整備局
都市づくり政策部長

○　○　○　○　殿

○○区地区計画担当部長

氏名
東京都市計画□□地区再開発等促進区を定める地区計画

に関する企画提案書の一部見直し報告書の送付について
このことについて、○○区○○町○丁目ほか各地内の区域内の関係地権者から下記のとおり□□地区再開発等促進区を定める地区計画企画提案書の一部見直し報告書が提出されました。

つきましては、提出された下記の資料を送付しますので、よろしくお取り計らいください。

記

添付資料　１　□□地区再開発等促進区を定める地区計画企画提案書の一部見直し報告書

２　□□地区再開発等促進区を定める地区計画企画提案書の一部見直し報告書

の送付について（写し）